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DEVA Partili Şahin: 
“Burnunuzun ucunu göremiyorsunuz, ‘Yorgun iktidar’ deyince de 

kızıyorsunuz” 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yapılan kanun görüşmelerinde söz aldı. Şahin 
konuşmasında iktidarın Salı günü Meclis’in Perşembe ve Cuma günü çalışması 
için önerge verip Çarşamba günü Meclis’in kapanmasını eleştirdi. İdari 
yaptırımlardaki cezalara da değinen Şahin, iktidara “Hiç taksicinin, 
dolmuşçunun, otobüsçünün, traktör kullanan çiftçinin yerine kendinizi 
koydunuz mu?” diye sordu. 
 
“Milletin gündemini böyle boş işlerle ve yapamayacakları vaatle 
meşgul eden bir iktidarla karşı karşıyayız” 
“Biraz önce iktidar partisinin çalışma takvimine ilişkin bu haftalık önergesi 
okundu. Bakınız, geçtiğimiz hafta aynı yasa görüşmeleri genel kurulda iken iki 
kez yoklama yetersizliğinden dolayı parlamento kapatıldı. Ya iktidar nasıl bir 
çalışma düzeni ve parlamentoyu nasıl çalıştıracağını emin olun bilmiyor 
arkadaşlar. Yorgun bir iktidarla karşı karşıyayız. Şimdi Perşembe günü ve Cuma 
günü de çalışma takvimini öngörüyorlar. Buradan yazıyorum, değerli grup 
başkan vekilimiz de burada şahit olsun. Bu parlamento ne Perşembe günü 
çalışabilecek ne de Cuma günü çalışabilecek. Ancak milletin gündemini böyle 



 

boş işlerle ve yapamayacakları vaatle meşgul eden bir iktidarla karşı karşıyayız. 
Ve bugün devam eden saatleri de takip edin arkadaşlar!” 
 
“İktidar mensuplarına söylüyorum ve sesleniyorum: idari yaptırım 
olarak uygulanan ceza miktarlarını şöyle bir baktınız mı?” 
“Değerli milletvekilleri! Bir de bu kanuni düzenlemeyi yapan arkadaşlarımızın 
çoğu kamu görevlileri. Hayatı boyunca hiç cebinden bir trafik cezası ödememiş 
insanlar. Özellikle iktidar mensuplarına söylüyorum ve sesleniyorum: siz bu 
maddelerdeki idari yaptırım olarak uygulanan ceza miktarlarını şöyle bir 
baktınız mı? 46 bin lira, 180 bin lira, 280 bin lira, 140 bin lira. Bu rakamlar 
asgari ücretin 28 bin lira olduğu, emekli maaşlarının 20 bin lira olduğu Türkiye 
gerçeğinde nasıl karşılanacak arkadaşlar? Bunu hiç düşündünüz mü? Hiç taksici 
esnafının yerine kendinizi koydunuz mu? Dolmuşçunun, otobüsçünün, traktör 
kullanan çiftçinin yerine kendinizi koyarak eğer bu yasaya evet diyecekseniz, 
onu da vicdanınıza bırakıyorum.” 
 
Paylaşım linkleri: 
https://x.com/avidrissahin/status/2011723499388518608?s=20 
 
https://x.com/avidrissahin/status/2011710046573641858?s=20 
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